UBND THÀNH PHỐ HẠ LONG

TRƯỜNG MN ĐỒNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đồng Sơn, ngày 15 tháng 8 năm 2024

BIÊN BẢN

NIÊM YẾT CÔNG KHAI CUỐI NĂM HỌC 2023 - 2024

Căn cứ Thông tư số Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 6

năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về công khai các hoạt động các

cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ vào tình hình thực tế và yêu cầu thực hiện nhiệm vụ năm học về

các hoạt động của nhà trường năm học 2024 - 2025;

Vào hồi 10h00’ ngày 08/8/2024. Tại văn phòng trường Mầm non Đồng

Sơn. Ban giám hiệu trường Mầm non Đồng Sơn và Công đoàn trường Mầm non

Đồng Sơn, tổ chức họp thống nhất để niêm yết công khai báo cáo thường niên

trên Webstite theo quy định.

Các nội dung công khai trên được Ban giám hiệu thông qua tới 100% cán

bộ, giáo viên trong Hội đồng trường và toàn thể phụ huynh học sinh trong trường.

Biên bản được niêm yết công khai trên Webstite kể từ ngày 15/8/2024.

TM. BCH CÔNG ĐOÀN

CHỦ TỊCH

Lý Thị Xâm

        HIỆU TRƯỞNG

Đặng Thị Hậu

		2024-10-10T15:43:51+0700
	Việt Nam
	Lý Thị Xâm<lythixam25@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-10T16:17:29+0700
	Việt Nam
	Đặng Thị Hậu<dangthihau25@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!